Gerlacus D. gr. s. Mog. sedis archiepiscopus, s. I. per
Germanium archicancellarius.

Notum facimus tenore praesentium universis, guod cum
serenissimus ac invictissimus princeps et dominus, dominus
Carolus IV. d. f. cl. Rom. Imp. s. a. et B. rex illustris, do­
minus noster gratiosus, zelo amorosi affectus, guem ad sacrum
Romanum Imperium et regnum et coronam Boemiae animo
gerit sollicito, pro utrorumgue incrementis felicibus, infra
seriptam permutationem inierit et eandem Imperialibus literis
suis firmaverit. Illarum tenor est in haec verba:

(Instrumentum ddo. Normbergensis 1360, 5. Decembris.
Vide n. 481)

attendentes supra scriptam permutationem ad Imperii
Sacri honorem et felix augmentum, necnon pro commodo et
salute regni et coronae B. tam solicite guam Ssagaciter ema­
nasse, sicuti de hoc per fide dignos et idoneos inspectores,
auos ad hoc providendum, nostra et aliorum coelectorum,
ecelesiasticorum et secularium principum, transmiserat deli­
berata provisio, clarissimis sumus relationibus informati,
eidem permutationi, appropriationi, annexioni, inviscerationi,
decreto, inhibitioni, statuto derogationi, poenarum adjectioni
nec non omnibus et singulis ab his et eorum guolibet depen­
dentibus, sicut seriatim Superius exprimuntur, velut archi­
episcopus Moguntinensis, sacri Imperii per Germaniam archi­
cancellarius et princeps elector, animo deliberato et sano
praecedente consilio consensimus et animum nostrum bene­
volum praesentibus adhibemus, eademguem omnia et eorum
auodlibet in omnibus suis punctis, articulis, sententiis, teno­
ribus et clausulis de verbo ad verbum prout sunt expressa
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Superius, ex officii nostri debito approbamus, laudamus et ex
certa nostra scientia confirmamus plenissime perpetuis tem­
poribus valitura.

Praesentium sub appensione sigilli nostri testimonio
Jiterarum.

Datum Aschaffenburg, sabbato proximo ante festum puri­
ficationis B. Virg. a0. 1361.

(Rudolfi Saxoniae ducis ddo, Normbergae 1360, 15, Decb. —
Ruperti comitis palatiní ddo. 1361, 28. Januari. — Wilhelmi
arch ddo. Lechnich 1361, 7. Febr. — Boemundi ddo. Treveri
1361, 16. Febr, — Ludovict March. Brand. ddo. Normbergae
1361, 28. Febr.)

(A. K. — Arch. 8. Wenc. — Lunig I. CCXXIX—
CCXXXIII. — Vide et n. 492.)

490. Castri Velešín et Rateň infeudatio.
1361, 6. Martii. (Normbergae.)

Velešín s Ratní a Húsce město. List Petruovz Michilsperka,
že zámek Velešín s Ratní a město Húsce poddávají pod manstvie ciesaři
K. i budúcím kralóm českým.